MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 509/2023 Em 06 de Março de 2023

Protocolo; 2323/2023 de l0/03/2023 14:50
Documento: Resposta no l à Indicação rlo 796/2023
Interessado: PREFEITURA DO MUNIClple DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LA'rWO.

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara I'municipal
RuaSõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 796/2023, da autoria de VOSSA EXCELÊNCIA, sobre o assunto.
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria lv\unicipal de Esporte e
Lazer, foi solicitado elaboração de projeto para reforma da área solicitada.

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de

Atenciosamente

SANTOS
Gabinetee

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F22MD10JT43P009E
		2023-03-13T12:59:44-0300